
UCHWAŁA NR XVI/141/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/110/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie 
przestąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

Gminy Świątki w obrębie Brzydowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 3 ust. 1, art. 14 ust. 1 i 2 oraz 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 293) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/110/2016 Rady Gminy Świątki z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy 
Świątki w obrębie Brzydowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

Id: A7E77A9D-2226-4979-B911-49D58353E19E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchyla się uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego fragmentu Gminy Świątki w obrębie Brzydowo z uwagi na brak

środków w budżecie gminy.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: A7E77A9D-2226-4979-B911-49D58353E19E. Uchwalony Strona 1




